Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.
HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

Kapitulua
Capitulo

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

5.891.126

35.976.774

100

201.000

42.069.000

2018

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR CAPITULO

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

6.263.568

35.976.774

4.542

42.244.884

Bildutakoa
Recaudacion

6.214.417

35.976.774

4.542

42.195.732

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

49.152

49.152





